

34/

Barricha Pungy Road Barricha west

-1019

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

(mmgsy-sc)

1296-2

DIVISION

SUB-DIVISION

Madi Kanyan Nuvau

Abstract of cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Const of Worry sm vide					
Trm pgs 7 = 0.42 km @ Rs.					
11721:55/km				Rs.	4923 ~
2/ Const of R. pallen vide m/s					
pgs 7 = 0.42 km @ Rs 12060:84					
km				Rs.	5486 ~
3/ Clearing & grading vide m/s					
m 7 = 0.12 Haar @ Rs 57135:26					
/Haar				Rs.	6647 ~
4/ Const. of embankment - land					
up to 1000m vide m/s					
M.B. No. 287 pgs 30 ~					
588:58 ~					
to 169.28 m ² @ Rs 202:54/m ² Rs					34283 ~
5/ Const of subgrade ... vide					
Trm pgs 7 = 765:95 m ² ~					
M.O. No. 287 pgs 29 = 303.28 m ²					
Total = 1069.44 m ² @ Rs 204:16					
/m ²				Rs	218296 ~
6/ Const of embankment - land					
up to 100m vide m/s No. 287					
pgs. 30 = 412.01 m ² ressed					
to 354.98 m ² @ Rs 167:41/m ² Rs					66124 ~
7/ Gravel work vide m/s					
287 pgs. 28 = 55 m ² @ Rs					
472 = 43/m ²				Rs	35422 ~
Total Rs 371191.20					

Continuation

9/

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 20 pro. & applying cement pour					
vide M.D. No. 287 pgs 29					
= 20 m ² @ Rs 90.98/m ²				Rs	1820~
17 21 pro. road marking vide M.D.					
M.D. 287 pgs 29: 84 m ²					
@ Rs 735.44/m ²				Rs.	61777~
18 25 pro. & fixing masonry 20~					
vide M.D. pgs 8: 2 m ² @ Rs					
11751.49/Eam				Rs.	23462~
19 21 pro. & fixing maintenance 60~					
vide M.D. pgs 8: 2 m ² @ Rs					
11751.49/Eam				Rs	23462~
20 25 pro. to replace 60~					
M.D. pgs 287 pgs 29: 2 m ²					
@ Rs 3649.75/Eam				Rs.	7300~
21 25 pro. rectangular 60~					
M.D. pgs 287 pgs 29: 2 m ²					
@ Rs 4288.55/Eam				Rs	8577~
22 21 pro. & fixing octagonal 60~					
vide M.D. No. 287 pgs 29: 2 m ²					
@ Rs 8245.90/Eam				Rs	16491~
23 29 pro. 500 L A.P. vide M.D. No					
287 pgs 29: 15 m ² @ Rs					
843.68/m ²				Rs.	12655~
24 30 pro. plaster done vide M.D.					
M.D. 287 pgs 29: 2 m ² @ Rs					
819.92/Eam				Rs	26237~
TOTAL Rs 3116005~					

Continuation

This image shows a full page of blank graph paper. The grid consists of thin black horizontal and vertical lines forming small squares across the entire surface. There are no margins, text, or other markings on the paper.